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Znamy dobrze powiedzenie, że pieniądze szczęścia nie dają. Czy tak 

jest rzeczywiście? Nieraz bywa, że pieniądze służą pomnażaniu naszego dobra. Ale zdarza się, 

że to my służymy pieniądzom, a nie bliźnim, tworząc z 

pieniędzy bożka, klękając przed nagromadzonymi 

złotówkami, dolarami czy euro. Można w tym miejscu 

postawić pytanie: jaki jest związek pieniędzy z dzisiejszym 

słowem Bożym? 

Samarytanin udzielił tylko doraźnej pomocy 

poszkodowanemu podróżnemu. Trzeba było opatrzyć jego 

rany, przetransportować do gospody. Jednak obowiązki 

wzywały Samarytanina do wyruszenia w dalszą drogę. Nie 

mógł się więc dłużej zająć chorym. Jego wrażliwość nie 

pozwalała jednak zostawić podróżnego bez opieki. 

Samarytanin dobrze wiedział, że na ludzką bezinteresowność 

nie ma co liczyć. A skoro brakuje ludzi o dobrym sercu, to na pewno znajdą się tacy, którzy 

zajmą się nim za pieniądze, nie z miłości, lecz z obowiązku. 

Pieniądze chrześcijanina winny zawsze służyć dobru. Ich wykorzystanie świadczy o 

mądrości właściciela. Przypowieść o miłosiernym Samarytaninie skłania nas także do refleksji 

nad tym, w jaki sposób wygląda nasza miłość bliźniego, także w odniesieniu do korzystania z 

pieniędzy. Na co warto byłoby zwrócić naszą uwagę? 

O posiadaniu każdej naszej złotówki winny decydować mądrość i roztropność w 

gromadzeniu i wydawaniu. Nasz wzrok często zatrzymuje się na portfelu i nie pozwala zobaczyć 

człowieka przez pryzmat miłości, ale posiadanej przez niego gotówki. Stąd człowiek 

pozbawiony niezbędnych do godnego życia dóbr bywa postrzegany jako ktoś gorszy, a nawet 

nieszczęśliwy. 

Ważna jest również umiejętność dostrzeżenia potrzeb innych i podzielenia się. 

Szczęśliwym nie jest wcale ten, kto dużo posiada, ale ten, kto potrafi się podzielić z innymi. 

Jedna z emerytek, która – pomimo bardzo niskich świadczeń – dwa razy do roku wysyła ofiarę 

do sanktuarium maryjnego. Kiedyś powiedziała do swojego dorosłego już syna: pamiętaj, jak ja 

umrę, to żebyś nie zapomniał o wysyłaniu.  Zdarza się, że ktoś przetrzymuje sprawiedliwą 

zapłatę za pracę, a ktoś inny cierpi z tego powodu głód. Jest to zresztą jeden z grzechów 

wołających o pomstę do nieba. Ewangelia wzywa nas, abyśmy naśladowali postawę 

miłosiernego Samarytanina, a więc do dobrego wykorzystywania posiadanych przez nas 

środków. Nie tylko dla siebie, ale również w służbie innym.                                Ks.Smoliński 

 

IInntteennccjjaa  PPaappiieesskkaa  nnaa  lliippiieecc  22002255  
O formację do rozeznania 

Módlmy się, abyśmy coraz bardziej posiedli 

umiejętność rozeznania, umiejętność wybierania 

dróg życia i odrzucania wszystkiego, co oddziela 

nas od Chrystusa i Ewangelii.  

 

 

 

  

Złota myśl tygodnia 
„Im więcej Eucharystii otrzymujemy, tym 

bardziej stajemy się podobni do Jezusa, aby na 
ziemi mieć przedsmak nieba.”   

„Bł. Carlo Acutis 
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OOO   GGG   ŁŁŁ   OOO   SSS   ZZZ   EEE   NNN   III   AAA            PPP   AAA   RRR   AAA   FFF   III   AAA   LLL   NNN   EEE   
1.Miesiąc lipiec to miesiąc poświęcony rozważaniu tajemnicy Krwi Chrystusa zachęcam do 

modlitwy litania w DN nr.47. 

2.Dzisiaj o godz. W- 14.00 i K- 15.00 – Nabożeństwo fatimskie, 

intencje na nabożeństwo składamy z tyłu do skarbony. 

3.W związku z pogłębieniem wiary w prawdziwą i realną 

obecność Jezusa w Najświętszym Sakramencie co miesiąc będą w 

gablotach eksponowane cuda eucharystyczne w Polsce i zagranicą 

przygotowana wystawa został przez bł. Carla Acutisa (we wrześniu 

będzie Jego kanonizacja)  

4.Przypominam o odpowiednim ubiorze do kościoła w czasie 

letnim – info w gablotach 

5.Rozpoczął się okres wakacji, kancelaria czynna w dni kiedy jest Msza Św. w tygodniu, 

ważnych sprawach proszę dzwonić na numer telefonu 77/4151315 – jest przekierowanie na 

telefon kom. 

6.W środę 16.07. o godz. 15.00 - zbiórka elektro śmieci na pomoc Misjom. W Kopicach koło 

świetlicy, w Więcmierzycach koło sklepu. 

7.Bóg zapłać za złożone ofiary na remonty do Rady następującym rodzinom:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

  

8.W dniach 20-27 lipca br. będziemy przeżywali 26. Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa. 

Z tej okazji gorąco zachęcamy do organizowania nabożeństw z modlitwą za kierowców i 

błogosławieństwem pojazdów. Niech będą one okazją do przypomnienia użytkownikom dróg o 

bezpieczeństwie na drogach i moralnej odpowiedzialności za życie własne i innych oraz do 

wyrażenia wdzięczności Bogu, przez wstawiennictwo św. Krzysztofa, za każdy bezpiecznie 

przejechany kilometr. 

9.27 lipca w niedzielę po Mszach Św. poświecenie środków transportu – ofiary na pomoc 

misjonarzom w zakupie środków transportu na misjach. Bóg zapłać. 

10.Wszystkim wyjeżdżającym na urlopy, letnie wycieczki, obozy, kolonie życzę udanego, 

radosnego wypoczynku, ale też przypominam, że nie ma czasu wolnego od Pana Boga. Nie 

bójmy się manifestować naszej przynależności do Chrystusa i Kościoła poprzez 

uczestnictwo w niedzielnej Mszy Św. 

11.W niedzielę 27 lipca br. będziemy przeżywali kolejny Światowy Dzień Dziadków i Osób 

Starszych, któremu w tym roku towarzyszyć będzie hasło: „Szczęśliwy, kto nie stracił swej 

nadziei” (por. Syr 14,2). W perspektywie trwającego Roku Świętego, święto to może stać się 

okazją do refleksji nad tym, w jaki sposób obecność dziadków i osób starszych może stać się 

znakiem nadziei w każdej rodzinie i wspólnocie kościelnej. Przypominamy, że Światowy Dzień 

Dziadków i Osób Starszych został ustanowiony przez Papieża Franciszka w 2021 r. i obchodzony 

jest w niedzielę przypadającą najbliżej liturgicznego wspomnienia świętych Joachima i Anny. 

12.Ks. Dawid Kontny, koordynator modlitwy różańcowej mężczyzn i młodzieńców w Opolu, 

informuje, że kolejny „Męski Różaniec” w Opolu odbędzie się w sobotę 2 sierpnia 2025 r. 

Spotkanie modlitewne rozpocznie się Mszą św. o godz. 8.00 w kościele pw. Matki Boskiej 

Bolesnej i św. Wojciecha w Opolu, następnie procesja ulicami parafii i modlitwa różańcowa. 

13.Informujemy, że w niedzielę 3 sierpnia 2025 r. na Górze Świętej Anny odbędzie się 23. 

Międzynarodowa Pielgrzymka Motocyklistów. Rozpoczęcie o godz. 9.00 w Grocie Lurdzkiej. Jej 

centralnym punktem będzie Msza św. sprawowana o godz. 11.30 

W dniu, w którym radość innych 

staje się Twoją radością, 

w dniu, w którym cierpienie 

innych staje się Twoim 

cierpieniem - 
masz prawo powiedzieć kocham. 

Michel Quoist 



Administrator danych osobowych informuje, że wszystkie dane osobowe na stronie internetowej Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Kopicach umieszczone zostały 

za zgodą osób, których dane dotyczą lub umieszczone są na podstawie prawa. 

 

Informacje przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty Parafii Podwyższenia Krzyża Św. w Kopicach 

 

 

14.Bóg zapłać za sprzątanie Kościołów i ofiary na kwiaty do Rady następującym rodzinom:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

15.Zapraszam do sprzątanie  Kościołów  następujące rodziny:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

  

 

MSZA ŚWIĘTA W MOIM ŻYCIU… 
Otóż czytanie Ewangelii podczas niedzielnej Mszy świętej jest zupełnie niezwykłe. Po 

pierwsze, czytamy ją w wyjaśniającym kontekście Starego Testamentu i listów 
apostolskich. Po wtóre, jest to czytanie w Kościele, wśród braci we wierze, a jeden z braci, 
szczególnie ustanowiony przez Kościół do głoszenia słowa Bożego, wyjaśnia znaczenie tej 
Ewangelii dla nas tu obecnie.  Ale przede wszystkim Ewangelia czytana w czasie Mszy 
świętej przychodzi do nas w mocy Chrystusa: sam Chrystus staje wówczas wśród 
zebranych i ogarnia ich swoją zbawczą mocą. Po wysłuchaniu Ewangelii uczestniczymy 
bowiem w samym misterium odkupienia i możemy zjednoczyć się z Chrystusem tak ściśle, 
jak to w obecnej naszej sytuacji tylko możliwe: przez spożycie Jego prawdziwego Ciała. 
Toteż doprawdy szkoda, jeśli katolik zaniedbuje się w uczęszczaniu do tej cudownej szkoły.  

Symbol owczarni. Osią tego symbolu są słowa Chrystusa, że owce znają głos Pasterza 
i słuchają go. Owca, która nie reaguje na nawoływanie Pasterza i odłącza się od owczarni, 
naraża się na śmiertelne niebezpieczeństwo. Chodząca bowiem samopas, błąkająca się 
owca łatwo staje się ofiarą wilków. Tak jak pastwą wilków stał się Judasz, skoro tylko 
odłączył się od owczarni, opuścił Pasterza i wyszedł z Wieczernika.  Opuszczenie 
niedzielnej Mszy Świętej jest jakby wyłączeniem się z Kościoła. Niedzielna Msza Święta 
gromadzi bowiem cały Kościół wokół ołtarza. Nawet chorzy, którzy nie mogą w niej 
uczestniczyć ciałem, łączą się z nią duchowo, a często jest im zanoszona, szczególnie w tym 
dniu, komunia święta. Toteż jeśli ktoś z własnej winy nie przychodzi w niedzielę do 
kościoła, jest to znak, że nie zależy mu zbytnio na przynależności do owczarni Chrystusa. 
 Pięknie, ale i groźnie, mówi na ten temat jeden z tekstów starochrześcijańskich, 
pochodzący jeszcze z okresu prześladowań: "Rozkazuj i zachęcaj lud, aby był wierny w 
gromadzeniu się: aby nikt nie zmniejszał Kościoła nie przychodząc i nie pozbawiał ciała 
Chrystusowego jednego członka" (Didaskalia - PG 1,1021). To jest niesamowite. Jeśli nie 
przychodzę do kościoła, Kościół jest przez to jakby mniejszy. Więcej: jakbym przez to 
przestał być już członkiem Kościoła. 

Ostatnie pożegnanie hrabiny Joanny Schaffgotsch. Mija 115. rocznica śmierci 
dziedziczki imperium Karola Goduli.    M.Mischok 
Na czele konduktu szli księża, za nimi górnicy niosący trumnę. Ich zmiennicy kroczyli w ciszy 

tuż za nimi. Potem rodzina - Hans Ulrich w czarnym surducie i cylindrze, prowadzony pod 

ramię przez córkę. 
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Wszystkie kobiety miały czarne welony zasłaniające twarze. Hans Karol, syn zmarłej, nie 

wstydził się łez. Wśród córek szła także wnuczka hrabiny - Matylda, grafini von Korff 

Schmising-Kerssenbrock. W dłoniach niosła bukiecik polnych kwiatów - taki sam, jaki jako 

dziecko zawsze wręczała 

babci. 

Po zakończeniu mszy 

świętej kondukt żałobny 

ruszył w kierunku 

pałacowych ogrodów. 

Uczestnicy przechodzili 

aleją wysypaną drobnymi 

kamyczkami, która 

prowadziła przez pięknie 

utrzymane kwietniki i 

strzyżone żywopłoty. 

Matylda, idąc w zadumie, 

spoglądała na znajome 

miejsca z dzieciństwa. 

Mijając znajomy staw, Matylda spojrzała na wzgórze, gdzie jako dziecko bawiła się z 

ogrodowymi krasnalami - wówczas jej towarzyszami, dziś milczącymi świadkami pożegnania. 

Przy ostatniej szklarni, przez szyby i otwarte bramy, można było zobaczyć skarby ogrodnika - 

egzotyczne rośliny, cytrusy w wielkich donicach, palmy w porządku niemal królewskim. Cały 

ten zakątek był urządzony z niezwykłą starannością - misternie założone kobierce kwietne i 

rabaty, a pośród nich fontanny kwiatów tworzyły prawdziwy ogród sztuki. W centralnym 

punkcie ogrodu znajdowała się fontanna wykonana z białego kamienia, której chłodna woda 

odbijała światło poranka. 

 

 

16.Bóg zapłać za sprzątanie Kościołów i ofiarę na kwiaty do Rady następującym rodzinom:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

  

17.Zapraszam do sprzątanie Kościołów  następujące rodziny:  

  w Kopicach  w Więcmierzycach 

19.07. godz. 08.30: S Klaudia, G Agnieszka, Ż 

Brygida, H Halina, K Sylwester J Janina,  

09.08. godz. 08.30: K Paulina, J Marta, J 

Roksana, Ś Józefa, M Janina, 23.08. godz. 

08.30: F Władysława, F Marta, W Katarzyna, 

S Dorota, L Ewa, L Genowefa 

19.07. godz. 09.30: , K Jolanta,  Sz Ilona, Sz 

Irena, P Ewa, 09.08. Godz. 09.30:  Sz Natalia, 

S Aneta, B Sylwia, S Elżbieta, 23.08. godz. 

09.30: K Karolina, U Małgorzata, K Czesława, 

K Aleksandra, rodz. Ś 

 

 

Boski Zbawiciel objawił się Świętej Brygidzie, dodatkowo jeszcze z następującą 

modlitwą i powiedział: Wiedzcie, że Ja tym, którzy przez 12 lat będą odmawiać 7 

Ojcze Nasz i 7 Zdrowaś Maryjo na Cześć Mojej Drogocennej Krwi, udzielę 5 

następujących łask: 
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1. Zostanie w godzinę śmierci zabrany bezpośrednio do Nieba bez Czyśćca. 

2. Będzie zaliczony do grona największych świętych, jakoby przelewał krew za wiarę 

Chrystusową. 

3. Bóg Ojciec będzie utrzymywał w jego rodzinie trzy Dusze w stanie łaski uświęcającej 

według jego wyboru. 

4. Dusze waszych krewnych aż do czwartego pokolenia nie pójdą do piekła. 

5. Będą powiadomieni przed swą śmiercią. 

 

Uwaga: Gdyby osoba odmawiająca te modlitwy wcześniej zmarła, zaliczone będzie jakby je 

odmówiła w całości. 

 

Litania do Krwi Chrystusa DN 47 (pieśni: O Krwi najdroższa DN 513,  O Krwi i Wodo DN 

716, Jezu ufam Tobie 3x, Pij twój kielich… DN 015, Niech żyje Jezus DN 337) 

 

Różaniec do Krwi Chrystusa składa się z 7 tajemnic, według 7 przelań Krwi Chrystusa.  
 

K. + Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu,W. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.   K. Chwała 

Ojcu… W. Jak była na początku… 

  Tajemnica I - Pan Jezus przelał Krew podczas obrzezania.   Gdy nadszedł dzień ósmy i 

należało obrzezać Dziecię, nadano Mu imię Jezus. (Łk 2,21)   5 x Ojcze nasz,      1 x Chwała 

Ojcu…   

K. Ciebie, Panie, prosimy, wspomóż sługi swoje.  

W. Które odkupiłeś swoją Przenajdroższą Krwią.  

 Tajemnica II - Pan Jezus przelał Krew podczas modlitwy w Ogrójcu  Pogrążony w udręce 

jeszcze usilniej się modlił, a Jego pot był jak gęste krople krwi, sączące się na ziemię.(Łk 22,44) 

5 x Ojcze… 

 Tajemnica III- Pan Jezus przelał Krew podczas biczowania  Wówczas uwolnił im 

Barabasza, a Jezusa kazał ubiczować i wydał na ukrzyżowanie. (Mt 27,26) 5 x Ojcze nasz,……  

Tajemnica IV - Pan Jezus przelał Krew podczas cierniem koronowania    Ubrali Go w 

purpurę i uplótłszy wieniec z ciernia włożyli Mu na głowę. I zaczęli Go pozdrawiać: „Witaj, 

Królu Żydowski”. (Mk 15,17-18) 5 x Ojcze nasz,…….  

 Tajemnica V - Pan Jezus przelał Krew na drodze krzyżowej   A On sam dźwigając krzyż 

wszedł na miejsce zwane Miejscem Czaszki, które po hebrajsku nazywa się Golgota. (J 19,17) 5 

x Ojcze nasz,…….  

Tajemnica VI - Pan Jezus przelał Krew przy ukrzyżowaniu   Około godziny dziewiątej Jezus 

zawołał donośnym głosem: Boże mój, Boże mój, czemuś Mnie opuścił? (Mt 27,46) 5 x Ojcze 

nasz,……. Jak wyżej  

Tajemnica VII - Pan Jezus przelał Krew i wodę przy otwarciu boku włócznią  Lecz gdy 

podeszli do Jezusa i zobaczyli, że już umarł, nie łamali Mu goleni, tylko jeden z żołnierzy 

włócznią przebił Mu bok i natychmiast wypłynęła krew i woda. (J 19,33-34). 5 x Ojcze 

nasz,…….  

 

DZIĘKCZYNIENIE ZA PRZELANIE PRZENAJDROŻSZEJ KRWI 

Panie, uzdrowiłeś dziesięciu trędowatych, ale tylko jeden wrócił, aby Ci podziękować. „Gdzież jest 
dziewięciu pozostałych?” – zapytałeś, bolejąc nad niewdzięcznością uzdrowionych. My także czę-
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sto zapominamy o wdzięczności. Przyjmujemy czasami nawet odkupienie przez Twoją Najdroższą 
Krew, tak jakbyś był nam je winien. Przepraszamy za to i prosimy, przyjmij tę modlitwę jako wyraz 
wdzięczności i dobrej woli. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś przy obrzezaniu, poddając się Prawu 
Mojżeszowemu. Twoje posłuszeństwo było pokutą za nasz brak gotowości do przyjęcia 
Woli Ojca. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś na Górze Oliwnej. Nie chciałeś pomocy dwuna-
stu legionów aniołów, lecz sięgnąłeś po kielich cierpienia. Twój kielich goryczy stał się dla nas 
kielichem zbawienia. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś przy biczowaniu. Nie chciałeś żadnych wzglę-
dów, miałeś za to wzgląd na nas. Poprzez bicz, który ranił Ciebie, my zostaliśmy odkupieni. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś przy koronowaniu cierniem. Byłeś prawdziwym 
Królem, ale wybrałeś koronę cierniową, abyśmy mogli królować z Tobą. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś na drodze krzyżowej. Na niej wybawiłeś nas od 
błędnej drogi naszych grzechów. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś na krzyżu. Nie wiedziałeś, co to grzech, a stałeś 
się „grzechem”, abyśmy otrzymali życie wieczne. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś przy otwarciu Twego boku. Ubogi do nas przy-
szedłeś i krwawiąc nas opuściłeś, ale my staliśmy się bogaci dzięki Twej miłości. 
 
 

Modlitwa zanurzenia we Krwi Chrystusa   (do odmawiania codziennie) 

 Jezu, zanurzam w Twojej Przenajdroższej Krwi ten  dzień, który jest darem Twojej 

nieskończonej miłości. 

Zanurzam w Twojej Krwi siebie samego. 

Wszystkie osoby, które dziś spotkam, o których pomyślę czy w jakikolwiek sposób czegokolwiek o 

nich się dowiem. 

Zanurzam moich bliskich i osoby powierzające się mojej modlitwie. 

Zanurzam w Twojej Krwi, Panie, wszystkie sytuacje, które dziś zaistnieją, wszystkie sprawy, 

które będę załatwiać, rozmowy, które będę prowadzić, prace, które będę wykonywać i mój 

odpoczynek. 

Zapraszam Cię, Jezu, do tych sytuacji, spraw, rozmów, prac i odpoczynku. 

Proszę, aby Twoja Krew przenikała te osoby i sprawy, przynosząc według Twojej woli 

uwolnienie, oczyszczenie, uzdrowienie i uświęcenie. 

Niech dziś zajaśnieje chwała Twojej Krwi i objawi się jej moc. 

Przyjmuję wszystko, co mi dziś ześlesz, ku chwale Twojej Krwi, ku pożytkowi Kościoła św. i jako 

zadośćuczynienie za moje grzechy, składając to wszystko Bogu Ojcu przez wstawiennictwo 

Maryi. 

Oddaję siebie samego do pełnej dyspozycji Maryi, zawierzając Jej moją przeszłość, przyszłość i 

teraźniejszość, bez warunków i bez zastrzeżeń. Amen. 

 

W związku z pogłębieniem wiary w prawdziwą i realną obecność Jezusa w Najświętszym 

Sakramencie co miesiąc będą w gablotach i na stronie w zakładce ogłoszenia -  eksponowane 

cuda eucharystyczne w Polsce i zagranicą przygotowana wystawa został przez bł. Carla Acutisa 

(we wrześniu będzie Jego kanonizacja)  
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WTOREK 

Wszyscy – Msza Szkolna 
CZWARTEK  

T Kacper, G Piotr 

PIĄTEK  

Ch Błażej,  

K Konstanty 

W Igor 

 

 

SOBOTA   

gdy nie jest się obecnym na swojej służbie przychodzimy w innym dniu 
tygodnia 

NIEDZIELA 8.00 

T Kacper,  

NIEDZIELA 11.00 - SUMA 

B Dominik,  

Ch Bartosz,  

Ch Błażej,  

K Konstanty 

W Igor 

G Piotr 

S Błażej 

K Ksawery 

 

 

 

OBECNOŚĆ NA SŁUŻBIE OBOWIĄZKOWA  

WPISUJEMY DO ZESZYTU SŁUŻBY 

 

grafik służby jest dostępny na stronie internetowej Parafii w zakładce ogłoszenia parafialne 

 

 

 

SŁUŻBA MINISTRANTÓW 
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Wszyscy – Msza Szkolna 
 

CZWARTEK  

M Jarosław 

 
Sz Hanna 

S Aleksandra 

M Klaudia 

W Katarzyna, 

M Joanna 

M Malwina,  

K Agata 

K Matylda 
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M Paulina 

 

 

PIĄTEK  

D Maciej S Martyna 

SOBOTA   

 
 

 

 gdy nie jest się obecnym na swojej służbie przychodzimy w innym dniu 
tygodnia 
 

NIEDZIELA  9.30 

  

M Jarosław 

D Maciej 

K Zofia 

S Aleksandra 

Sz Hanna 

M Klaudia 

W Katarzyna, 

M Malwina,  

M Joanna 

K Agata 

K Matylda 

S Martyna 

M Paulina 

   Liliana 

 

 

 

OBECNOŚĆ NA SŁUŻBIE JEST OBOWIĄZKOWA  

WPISUJEMY DO ZESZYTU SŁUŻBY 

 


